
UCHWAŁA NR XXIV/564/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
ograniczenia zbywania nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i 1572) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań prowadzących do ograniczenia 
zbywania nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy I  Stare Miasto, będących własnością 
lub współwłasnością Gminy Miejskiej Kraków, za wyjątkiem nieruchomości stanowiących lokale 
mieszkalne zbywanych w trybie bezprzetargowym na rzecz wieloletnich najemców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2601A3E2-4B85-40AB-91AD-39930F8B4FE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/564/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


